

خبر

خدا حافظی با آخرین بازمانده نسل طلایی بارسیا پپ

باشگاه بارسلونا اعلام کرد که سرخو بوسکتس ۳۴ ساله در پایان فصل با هافبک کهنه کارش سرخو بوسکتس خدا حافظی می کند و به این ترتیب دوران بازیگری ۱۵ ساله او در نوکمپ پایان می یابد. بوسکتس تنها بازمانده نسل طلایی بارسلونای گواردیولا بود که همه جام های ممکن از جمله ۶ گانه سال ۲۰۰۹ را کسب کرد. قرارداد فعلی او تا پایان فصل جاری اعتبار داشت و بارسلونا حاضر بود قرارداد او را یک سال دیگر تمدید کند به شرط کاهش ۷۰ درصد حقوقش اما بازیکن اسپانیایی ترجیح داده به دوران بازیگری اش پایان دهد. اینکه بوسکتس به دوران بازیگری اش ادامه خواهد داد یا نه مشخص نیست اما آخرین گمانه زنی ها حاکی از آن هستند که او قصد دارد به عربستان سعودی و الهلال برود، همان جایی که در شایعات یک هفته اخیر به عنوان مقصد بعدی لیونل مسی معرفی شده است. بوسکتس چندی پیش قرار بود برای آینده اش تصمیم گیری کند اما او از باشگاه فرصت خواست تا ببیند که آیا کاتالان ها می توانند مسی را به نوکمپ برگردانند تا او هم بماند یا نه. انگار بوسکتس و مسی یک پیمان نانوشته دارند که قبل از بازنشستگی یک فصل دیگر با هم بازی خواهند کرد. البته تصمیم بوسکتس برای ترک بارسا، تنها ۲۴ ساعت پس از آنکه پدر مسی، خورخه مجبور شد شایعه رفتن پسرش به الهلال را تکذیب کند اعلام شد. بوسکتس پیشنهادی حدود ۱۵ میلیون یورو در فصل معاف از مالیات برای پیوستن به باشگاه الهلال دارد. باشگاه شهر ریاض همچنین علاقه مند به جذب دیگر بازیکن بارسلونا، جوردی آلبا است که قراردادش با بارسلونا در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد.

بوسکتس فقط ۱۹ سال داشت که برای گذراندن اولین فصل پیش فصل زیر نظر گواردیولا به تیم اصلی دعوت شد و هرگز به عقب نگاه نکرد. در عرض یک سال پس از اینکه بارسلونا در فینال رم، منچستر یونایتد را شکست داد، او مدال لیگ قهرمانان اروپا را به گردنش انداخت و در فصل دوم زمانی که گواردیولا به باشگاه اجازه داد یحیی توره را به منچستر سیتی بیاورد و این تصمیم او بسیاری را شگفت زده کرد، بوسکتس نشان داد که چرا پپ به او اعتماد کرده است.

آلکارس: برای بردن دومین گرنداسلم اشتیاق دارم

کارلوس آلکارس ستاره ۲۰ ساله تنیس اسپانیا با دریافت جایزه پیشرفت سال، در جمع دیگر اسطوره های اسپانیا قرار گرفت که موفق به کسب جایزه لاروس شده اند. چهره های برجسته ای مانند مارک مارکس، سرخو گارسیا و رافائل نادال. حضور در لاروس برای آلکارس تجربه ای بی نظیر بود که فرصت هم صحبتی با برنده جایزه ورزشکار سال لیونل مسی، ادوین موزی، روبرت لواندوفسکی، شلی آن فریزر، فابیو کاپلو، کارلس پویول و ... را فراهم کرد. او در حاشیه مراسم، ضمن اعتراف به اینکه به خاطر موفقیت های اخیرش احساس خستگی می کند، گفت: «دو ماه گذشته برای من مانند گردباد بوده است اما در عین حال باعث تقویت اعتماد به نفس شد. مسابقات رم در پیش است اما هدف نهایی من رولان گاروس است. من مشتاقم که دومین گرنداسلم را هم ببرم.»



توماس مولر

اختلاف با توخل

با ورود توماس توخل به بایرن مونیخ، توماس مولر در بازی های بسیار کمی در ترکیب ابتدایی قرار گرفته و حال این باعث نارضایتی او شده است. به گزارش کریستین فالک از بیلد، گرچه قرار بود توماس مولر دوران حرفه ای خود را در بایرن مونیخ و احتمالاً با اتمام قراردادش در سال ۲۰۲۴ به پایان برساند اما با توجه به شرایط فعلی اش، به طور جدی در حال بررسی جدایی از این باشگاه است.



رائول آلبیول

تمدید با زیر دریایی

با اعلام رسمی باشگاه ویرتال، قرارداد رائول آلبیول به مدت یک فصل دیگر تمدید شد و این مدافع ۳۷ ساله اسپانیایی حداقل یک سال دیگر در جمع زیر دریایی های زرد می ماند. این مدافع باتجربه که سابقه بازی برای والنسیا، رئال مادرید و ناپولی را در کارنامه دارد، از سال ۲۰۱۹ بازیکن ویرتال است. آلبیول ۱۵۵ بازی برای این تیم انجام داده و سابقه قهرمانی در لیگ اروپا را هم در کارنامه دارد.



اولیور کان

پول نداشتیم هالند را بخریم!

پس از عملکرد ضعیف باواریایی ها در این فصل مدیران این باشگاه از جمله اولیور کان زیر تیغ انتقادات قرار گرفته اند. اولیور کان در مصاحبه ای درباره اینکه آیا آنها تابستان برای جذب ارلینگ هالند تلاش کردند یا خیر گفت: «ما همه راه ها را برای جذب ارلینگ هالند امتحان کردیم اما در انتهای همه آنها به محدودیت های مالی خود می رسیدیم. در نهایت باید تصمیم می گرفتیم که آیا حاضریم ساختار حقوقی خود را تغییر دهیم؟ اما ما برایش آماده نبودیم.»

نبرد جذاب مورینیو با ژابی آلونسو

مبارزه استاد باهوش و شاگرد آینده دار



فرخ حساسی
روزنامه نگار

رم به دنبال رسیدن به جام اروپایی دیگری است و در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا امشب در المپیکو از بایر لورکوزن پذیرایی می کند. برنده فصل قبل لیگ کنفرانس اروپا در صورت پیروزی بر رقیب آلمانی در فینال بوداپست حاضر می شود.

رم اگرچه نسبت به سال های اول قرن بیست و یکم یک یا دو سطح از قله فوتبال اروپا فاصله گرفته اما همچنان بازیگر مهمی در عرصه قاره به حساب می آید چون با غلبه بر فاینورد در یک چهارم نهایی لیگ اروپا، برای سومین بار متوالی در نیمه نهایی یک جام اروپایی بازی می کند. جالوروسی در نیمه نهایی لیگ اروپا ۲۰۲۱ به وسیله منچستر یونایتد حذف شد اما سال قبل در نیمه نهایی رده سوم فوتبال باشگاهی قاره لسترسیتی را حذف کرد و با پیروزی بر فاینورد نخستین قهرمانی اروپایی خود را جشن گرفت. در واقع، اینکه رم در ۱۰ تا از ۱۱ بازی حذفی آخرش در اروپا و هفت مسابقه اخیر برنده خارج شده، به خاطر هوش و دانش ژوزه مورینیو بوده، رم علاوه بر عبور از صدر نشین لیگ هلند، سالزبورگ و رئال سوسیداد را نیز از پیش برداشته تا به جمع چهار تیم پایانی برسد بعد از آنکه در مرحله گروهی پشت سر رئال بتیس قرار گرفت. در عین حال، تیم مورینیو در چهار بازی آخر خود در لیگ ایتالیا برنده نشده و با باخت خانگی ۳ بر صفر این هفته مقابل اینتر در فاصله چهار هفته مانده تا پایان فصل پنج امتیاز از رتبه چهارم که آخرین سهمیه لیگ قهرمانان را می گیرد، عقب افتاده است.

بدترین فرم سال ۲۰۲۳ در زمانی به وجود آمده که تیم با مصدومیت ها کوچک شده و مورینیو از کمبود منابع در اختیارش گلّه دارد. مربی پرتغالی شاید نتواند از آنکه بر برد اما بی نهایت مشتاق است با یک جام دیگر از تیم جدا شود و برای این کار باید ابتدا بر یکی از محبوب ترین شاگردانش پیروز شود.

مورینیو بعد از دوره ای که مصدومیت و بیماری تیمش را ناتوان کرده بود، می تواند برای این مسابقه روی چند بازیکن اصلی حساب کند. جورجینیو و اینالدوم و پائولو دیبالا، دو بازیکن باتجربه این هفته به تمرین ها برگشته اند اما کریس اسمالینگ و جانشین اش، مارااش کومبولو همچنان غایب هستند. زک چلیک هم که در لیگ محروم بوده، در دسترس

است اما احتمالاً نیکولا زالفسکی در سمت راست به کار گرفته می شود. آندره آبلوتی جای خود در خط حمله را به تامی آبراهام می دهد و کاپیتان لورنزو پلگرینی رهبری خط میانی در حرکات هجومی را برعهده دارد. او در روتردام یک پنالتی از دست داد اما در این فصل لیگ اروپا چهار گل زده و چهار پاس گل داده است. فلورین ویرتزر، مهاجم لورکوزن بعد از مرحله گروهی لیگ اروپا بیشتر از هر بازیکنی در گل ها نقش داشته و سه گل زده و دو پاس گل داده. این بازیکن ۲۰ ساله یکی از سه بازیکن خط حمله تیم است که شامل موسی دیابی و امین عدلی یا آدام هلوزک نیز می شود. ژابی آلونسو برای سفر به رم، آندری لوف، پاتریک شیک و چارلز آرانگیس را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

22:30
رم - بایرلورکوزن

- پاتریسیو مانچینی کریستانتو ایانسی زالفسکی ماتیج واینالدوم اسپیناتزولا پلگرینی دیبالا آبراهام
- هرادوکی کاسانو تاه هینکیایی فریمونگ آندریچ تاپسویا یاکر دیابی عدلی ویرتزر

سفید و قرمزها به دنبال هفتمین قهرمانی

رویای جام در فصل پرجنجال یووه

یعنی آلمانی تیم کاملی را در اختیار دارد. دست او برای انتخاب بازیکن و سیستم باز است اما آنخل دی ماریا در لیگ اروپا این فصل درخشیده و می تواند حامی آرکادیوس میلیک یا دوشان ولاهوویچ در خط حمله باشد.

سویا هم توانست برای سفر به تورین لوکاس اوکامپوس، فرناندو واریک لاملا را همراه کند بعد از آنکه در مورد آمادگی شان تردیدهایی وجود داشت. اما تاگویی نیانزو و سوسو امیدوارند هفته آینده به تیم ملحق شوند و در بازی امشب حضور ندارند که نرسیدن دومی می تواند به جلوتر بازی کردن ایوان راکیتیچ منجر شود یا اینکه اوکامپوس به ترکیب اصلی برگردد. مندیلبیبار برای لالیگا از مارکو دمیتروویچ استفاده می کند که در ایبار دروازه بانش بوده اما یاسین بونو که در جام جهانی با مراکش درخشید، دروازه بان اول بازی های اروپایی است.

یوونتوس به عنوان یکی از پنج تیم ایتالیایی حاضر در نیمه نهایی سه جام اروپایی باید در دو بازی رفت و برگشت بر تخصص لیگ اروپا، سویا پیروز شود. برخلاف مهمان امشب، یووه هرگز این جام را نبرده اما مصمم است یک فصل یوونتوس که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان تحقیر شد، بخوبی با شرایط سطح دوم فوتبال باشگاهی اروپا کنار آمده و بعد از نانت و فرایبورگ با پیروزی برابر اسپورتینگ لیسبون به نیمه نهایی رسیده است. تیم ماسیمیلیانو آلگری در این رقابت ها نتیجه گرا و منطقی بازی کرده و در پنج بازی آخرش در لیگ اروپا تنها یک گل از اسپورتینگ خورده آن هم از روی نقطه پنالتی. آنها در ۱۲ بازی خانگی در این رقابت ها هرگز شکست نخورده اند و شش کلین شیت به ثبت رسانده اند.

در سری A هم همین طور احتیاط کرده اند و تخصص برده های یک بر صفر بوده اند هرچند این روند گاهی مختل شده مانند دو باخت به تیم تازه وارد سری A مونتزا و همچنین شکست ۵ بر یک مقابل ناپولی. بعد از آنکه جریمه ۱۵ امتیازی این تیم لغو شد - حداقل فعلاً - یووه کمی افت کرد اما با دو برد پیاپی مقابل لچه و آتالانتا امید به کسب سهمیه لیگ قهرمانان تقویت شد و الان در رده دوم لیگ قرار دارند.

تیم آلمانی با باخت مقابل اینتر در نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا تنها یک راه برای رسیدن به جام در این فصل دارد و آن لیگ اروپا است. یووه علاوه بر ستاره های ثابت شده خود، جوانان با استعدادی را در این فصل رو کرده از جمله نیکولو فاجولی و بال انگلیسی، ساموئل ایلینگ جونیور که گل اول بازی یکشنبه مقابل آتالانتا را زد. از جهات بسیار، آینده تورین روشن به نظر می رسد اما آلمانی برای نتیجه گرفتن زیر فشار است بخصوص در بازی امشب.

سویا اگرچه آمار خوبی مقابل یوونتوس ندارد و در چهار بازی اش با این تیم دو باخت و یک برد داشته اما هر شش بازی قبلی اش مقابل رقبای ایتالیایی در لیگ اروپا را برده که آخرین آنها در فینال سال ۲۰۲۰ مقابل اینتر بود. برنده شش دوره این جام فصل سختی را پشت سر گذاشته و دو مربی عوض کرده اما به نظر می رسد در زمان مناسب فرم خود را پیدا کرده است. بعد از آنکه باخت به خیرونا به هفت مسابقه بدون شکست سویا در رقابت های مختلف پایان داد، این هفته باخت مقابل اسپانیول را با پیروزی عوض کرد. سویا در حال حاضر در لالیگا یازدهم است و در پنج بازی باقی مانده می خواهد فصل را در نیمه بالای جدول تمام کند. سومین مربی فصل سویا، خوسه لوپیس مندیلبیبار تیمش را در یک چهارم نهایی مقابل منچستر یونایتد به پیروزی رسانده بعد از آنکه در مراحل قبل بی اسوی آیندهوون و فرباچه را شکست دادند. سویا هر بار که تا نیمه نهایی لیگ اروپا یا نام قبلی اش، جام یوفا، آمده قهرمان شده اما برای رسیدن به فینال باید از مانع سختی به نام یوونتوس عبور کند.

اخبار تیمی

یوونتوس بیشتر بازیکنان خود را بعد از یک سری مصدومیت دوباره در اختیار دارد مثلاً پل پوگبا و فدریکو کیزا برگشته اند اگرچه با شرایط ایده آل فاصله دارند اما ماتیا دی شیلیو مقابل لچه دوباره زانوی راستش آسیب دید و مجبور شد عمل جراحی ترمیمی انجام دهد. لئاندرو پاردس هم از محرومیت لیگ برگشته و این

22:30
یوونتوس - سویا

- شزنی دانیلو برمر ساندرو کوادرادو فاجولی لوکاتی ریو کاستیج دی ماریا ولاهوویچ
- بونو نایاس باده گودلی آکانیا گواپه راکیتیچ اوکامپوس تورس خیل النصری

